

Pachet materiale conform anunt ADV1172623

I.D.: 50419361

Data publicarii	07.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.935,18 RON - 3.935,18 RON

Descriere: Pasta curatare maini, Ultra Derm, 400 g buc 43 4,99 lei 214,57 lei Lavete umede set de 3 buc, 16 x 18 cm set 2 2,20 lei 4,40 lei Sapun toaleta Rubis 100 g buc 596 1,09 lei 649,64 lei Saci polietilena 500X1000X0.12 mm buc 414 0,60 lei 248,40 lei Sapun lichid 1 l rezerva buc 30 2,99 lei 89,70 lei Sapun lichid 1 l cu pompita Geroroyal buc 2 3,49 lei 6,98 lei Burete vase cu canel profesional buc 4 0,69 lei 2,76 lei Detartrant 1 l buc 20 3,69 lei 73,80 lei Detergent praf manual 1.8 kg buc 8 11,86 lei 94,88 lei Detergent praf automat 2 kg Dero Surf buc 22 11,60 lei 255,20 lei Detergent vase Pur 750 ml buc 24 4,30 lei 103,20 lei Detergent lichid Ariel verde 4.4 l buc 1 78,00 lei 78,00 lei Saci menajeri 35 l, 50 buc/rola, negri set 16 2,45 lei 39,20 lei Detergent geam cu pulverizator Clin 500 ml buc 7 4,79 lei 33,53 lei Domestos 750 ml buc 5 6,99 lei 34,95 lei Crema de curatat Cif 750 ml buc 8 8,40 lei 67,20 lei Perie WC cu suport buc 4 2,99 lei 11,96 lei Alcool sanitar 500 ml buc 171 5,50 lei 940,50 lei Alcool tehnic 0.9 l buc 6 12,30 lei 73,80 lei Lavete BBC 30x60 cm buc 619 0,60 lei 371,40 lei Servetele pliate Z, verzi, 1 strat, 200 buc/pac, 20 pac/bax pac 4 2,40 lei 9,60 lei Hartie prosop alba, portioanta, gofrata, 2 strat, 2 buc/set set 104 2,35 lei 244,40 lei Hartie igienica Alint, 2 strat, portioanta, gofrata, 10 role/set buc 327 0,45 lei 147,15 lei Odorizant WC Bref bile, 3 buc/set buc 27 3,70 lei 99,90 lei Set matura cu faras set 2 9,35 lei 18,70 lei Rezerva mop B
